Ad refrigeratos lienes.

Acori oxymeli sumptum.

Cubeba.

Cinnamomi stillatitia aqua pota.

Balsami facili liquores omnes.

Amygdalarum amaranthum oleum cum potum tum illitum.

Laurinum oleum.

Rhabarbarum intro sumptum.

Agaricinum potum,

Mentha graca ex irino oleo inuncta.

Imperatoria radix devorata.

Rofmarinum cum pane rufupatum.

Phyllitis.

D I O S C O R I D S

Ad minuendos extuberantes lienes.

Frisillirica ex aceto pota.

Acorum potum.

Nardus { Celta } ex vino bibita.

Montana }

Myrica ex vino decoctum haustum.

Viticis semen potum.

Cyclamini secundae semen quadraginta diebus haustum.

Sapogeninum ebibitum.

Ammoniacum drachme pondere ex aceto sumptum.

Chamadrys ex aceto pota.

Nigellirum haustum.

Piperis radix illita.

Pollia virtuique decoctum cum aceto potum.

Cyclamini succus inunctus.

Capparis semen drachmarum duarum pondere quadraginta

LIENIS

ta diebus ex uino bibitum.
Eupidem radix ex uino bibita eodem pondere.
Lepidium cum heleni radice impositum.
Hedera tenella folia ex uino decoctae arida ex pane cocta
 imposita.
Iatis flos ex uino pota tunc illata.
Agaricum drachme pondere cum aceto mulso datum.
Ranunculus potum.
Smyrnii radix composita.
Gentiana radix duarum drachmarum pondere pota.
Aristolochia rotunda pota.
Crocodili radice decoctum potionem presentaneo remedio
 prodefit.

Hydroponum cum fecis, nitroq; illitum.
Tragopogon cum aceto potum.
Pulegium cum sale illitum.
Sisyrion potum.
Peucedani succus haustus.
Viscum cum calce, gazzate & lapide decoctum.
Tencuor cum poja potum, vel cum fecis appositum.
Leucou radices cum aceto illita.
Nymphaea radix ex vino bibita.
Asplenium folia pota, vel eius decoctum cum aceto quadraginta
 diebus haustum, vel folia ipsa ex aceto illita.

Bunium semen potum.
Hermonia cum aceto pota.
Rubiae semen ex aceto mulso potum.
Lonchitis alterius folia cum aceto haustus.
Betonica folia ex oxymelie ebbita.
Polemonii radix ex aqua sumpta.
Periclymeni semen quadraviglia diebus in vino potum.
Xyridis semen ex aceto sumptum.
Anchusa radix cum mulsa aqua pota.
Vicia virgatique cum cerato imposita.
Trichomanes pota.
Vini scillini virus.

Glans ynguentaria cum erui farina pota ex mulsa aqua.
Bryonia trium obolorum pondere triginta diebus ex aceto
 haustus, aut cum fecis illita.
Vitis nigra viticula prima recentes codite, ac comeate.

Filicis maris radix haustus.
Aqua vel *vini*, in quibus chalybs, aut ferrum resolutum
 fuerit in potu.
Alcyonium tertium bibitum.
Corallium ex aqua bibitum.
Ajus lapis ex aceto.
Cotis naxia delimita à ferro scobis ex aceto bibita.